

## قالیباف با وزیر امور خارجه سوریه دیدار کرد

وزیر امور خارجه سوریه با حضور در بهارستان با رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بسام الصباغ وزیر خارجه سوریه صبح امروز (پنجشنبه، اول آذرماه) با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

قالیباف در آغاز این دیدار با تبریک انتصاب الصباغ به عنوان وزیر خارجه سوریه، افزود: در منطقه شرایط خاصی وجود دارد و توسعه روابط دو جانبه بسیار موثر خواهد بود؛ همکاری های پارلمانی از فرصت های خوب بین دو کشور است و ما به طور ویژه به این موضوع توجه داریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه سوریه را خط مقدم جبهه مقاومت می دانیم ادامه داد: در نخستین سفرم در زمان حافظ اسد رئیس جمهور وقت به سوریه بحث مفصلی در مورد این موضوع شد و تاکید کردیم که نقش سوریه و ایران در منطقه منحصر به فرد است و هیچ وحدت و تفاهمی در منطقه خاورمیانه مهمتر از ارتباط ایران و سوریه نیست این ارتباط و روابط ما محکم تر از قبل است البته این به معنای کاهش ارتباط با سایر کشورها نیست.

قالیباف یادآور شد: زمانی که کشورهای عربی با سوریه قطع رابطه کردند ما بیش از همه ناراحت شدیم و برای برگشت روابط تلاش کردیم و اقدامات موثری انجام دادیم و روزی که روابط احیا شد هم خوشحال شدیم.

رژیم صهیونیستی موجود نامشروع و مضر به حال کشورهای اسلامی است

رئیس قوه مقننه کشورمان افزود: اگر دقیق و عاقلانه نگاه کنیم، رژیم صهیونیستی موجود نامشروع و مضر به حال کشورهای اسلامی است؛ از ۷۵ سال گذشته که رژیم جنایتکار اسرائیل به دست انگلیس، آمریکا و شورای امنیت شکل گرفت تا امروز ما در جبهه مقاومت با تمام وجود به هدف امنیت و پیشرفت کشورهای اسلامی ایمان داریم و تا آخرین توان پای کار این هدف هستیم و از جبهه مقاومت حمایت می کنیم.

وی ادامه داد: در روزهای سخت تهاجم داعش در کنار سوریه بودیم و امروز هم در کنار سوریه و لبنان هستیم و این راه را ادامه می دهیم و حتما روزهای سخت را پشت سر می گذاریم و مطمئن هستیم خداوند پیروزی را عطا خواهد کرد.

رئیس قوه مقننه کشورمان با تأکید بر اهتمام مجلس شورای اسلامی بر توسعه مناسبات با سوریه، از تصویب لایحه موافقتنامه تجارت آزاد ایران با سوریه طی هفته گذشته در صحن علنی مجلس خبر داد و گفت: لایحه موافقتنامه همکاری های راهبردی و بلندمدت اقتصادی میان دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت سوریه هم در کمیسیون تخصصی تصویب و در آینده ای نزدیک در صحن علنی هم بررسی و تعیین تکلیف می شود.

غزه و لبنان مهم ترین مسئله امروز مقاومت است

قالیباف با یادآوری اینکه غزه و لبنان مهم ترین مسئله امروز مقاومت است، افزود: هفته های پیش رو حیاتی و مهم برای میدان و دیپلماسی است.

بسام الصباغ وزیر خارجه سوریه هم در این دیدار، با ابراز خرسندی نسبت به حضور در مجلس ایران و ملاقات با رئیس قوه مقننه، گفت: با وضعیت بحرانی ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی در منطقه روبرو هستیم و ضروری است کشورهای دوست و برادر در مورد این موضوع روابط متقابل داشته باشند.

مقاومت حتما پیروز خواهد شد

وی درباره دیدارهای خود در تهران، گفت: ارزیابی و نقطه نظرات طرف ایرانی به مواضع ما نزدیک است و ما هم مانند شما باور عمیق داریم که مقاومت حتما پیروز خواهد شد و هرگونه تضعیف در محور مقاومت به مثابه تضعیف همه ما است بنابراین باید برای تقویت محور مقاومت کمک کنیم و از حمایت ها و کمک های جمهوری اسلامی در تمامی سطوح از جمله مبارزه با داعش تشکر می کنیم.

بسام الصباغ یادآور شد: از تلاش شما و مجلس ایران برای تصویب لایحه موافقتنامه تجارت آزاد ایران با سوریه تشکر می کنم و امیدواریم به زودی وارد مرحله اجرا شود؛ دیپلماسی پارلمانی هم در سایه شرایط بسیار حساس منطقه امری بسیار مهم است و ما باید با بسیج عمومی در سطح بین المللی و منطقه و از طریق دیپلماسی پارلمانی با این گونه تجاوزگری ها مقابله کنیم.

وی افزود: تنها چیزی که دشمن را به عقب نشینی وادار می کند حمایت از مبارزان و شجاعت آنها در میدان است و همین حمایت ها در میدان مبارزه اجازه تحمیل توطئه های دشمن را نمی دهد.